
 ORDINE DEI FARMACISTI 
      della Provincia di Trapani 

STRALCIO verbale seduta consiliare del 9/9/2023 
 

----- omissis ----- 
Adempimenti anticorruzione e trasparenza: nomina profilo OIV 

La Dr.ssa Spanò, informa che, come previsto dalla normativa vigente, occorre procedere alla nomina del 
profilo OIV (Organismo Indipendente di Valutazione) in seno a quest’Ordine: propone di conferire l’incarico 
al Dr. Giuseppe Rotolo che già ricopre il ruolo di RPCT. 

Il Consiglio, 
SENTITO il Presidente; 
VISTA la normativa vigente; 

DELIBERA 
di nominare responsabile dell’ OIV il Dr. Giuseppe Rotolo. 

----- omissis ----- 
 

Di quanto precede viene redatto il presente verbale che, letto, viene confermato e sottoscritto. 
 
      f.to IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 
              Caterina Scalisi             Valentina Spanò 

 
 

 


